
  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Program workshopu 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
24. dubna 2019 od 13:00, Hradec Králové 

Sál zastupitelstva, KÚ Královéhradeckého kraje 
 

13:00 ZAHÁJENÍ WORKSHOPU 
 
PRVNÍ BLOK 
 

 

13:00 – 13:05 Úvodní slovo – přístup Královéhradeckého kraje k sociálním službám  
Vladimír Derner, radní Královéhradeckého kraje zodpovědný za oblast sociálních věcí 
 

 
13:05 – 13:15 Tvoříme Chytrý region 
Zita Kučerová, vedoucí Oddělení rozvoje a inovací, Centrum investic, rozvoje a inovací 

 
13:15 – 13:30 Chytrá tísňová péče 
Renata Šarounová, vedoucí projektu Tísňová péče, Život Hradec Králové, o.p.s. 
  

 
13:30 – 13:45 Chytrá péče pro život seniorů 
Rostislav Haufer, ředitel společnosti, Chytrá péče s.r.o. 

 
13:45 – 14:00 Technologie a sociální inovace 
Jan Fencl, Programový manažer, Nadace Vodafone Česká republika 
 

 

14:00 – 14:10 PŘESTÁVKA 
 

DRUHÝ BLOK 
 

14:10 – 14:25 Chytrá řešení v oblasti samostatného pohybu a orientace nevidomých a slabozrakých osob 
Daniela Morávková, vedoucí pobočky v Hradci Králové, Tyfloservis, o.p.s. 

 
14:25 – 14:40 Cash Reader - čtení bankovek mobilem pro zrakově postižené 
Tomáš Jelínek, autor aplikace Cash Reader for iOS  
 
14:40 – 14:55 Tamtam - aplikace pro sluchově postižené 
Iva Jungwirthová, Poradce rané péče, Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 
 

15:00 UKONČENÍ WORKSHOPU 
 
Po poslední příspěvku může následovat volná diskuze. Akce je součástí 3. Veletrhu sociálního podnikání, který probíhá již od 10:00 
hod.  

 

Změna programu vyhrazena! 
 
 


